
ROMANIA
JUDETUL SATU MARE
COMUNA SANTĂU 
CONSILIUL LOCAL 

HOTARAREA  Nr. 15/2013
privind aprobarea prelungirii contractului de comodat nr. 557/2008

incheiat cu d-na dr. Crişan Ioana, pentru cabinetul medical
din Santău, nr.171, judeţul Satu Mare

Consiliul local al Comunei Santău intrunit in sedinta ordinara din data de 
21.03.2013;

Având în vedere  cererea doamnei doctor Costea Ioana prin care solicita 
prelungirea contractului de comodat pentru cabinetul medical din cadrul 
Dispensartului Medical Uman Santău, expunerea de motive la proiectul de 
hotărâre, raportul de specialitate precum şi raportul comisiei de specialitate

In baza art. 14 alin. 2 din OG 124/1998 privind orgnizarea si functionarea 
cabinetelor medicale, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare; 

In temeiul art.36 alin.2 litera c, alin.5 litera a ,art.123 alin.1, art.45 alin.1 
si art.115 alin.1 litera b din Legea nr.215/2001 privind administratia publica 
locala, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare, 

H O T Ă R Ă S T E:

Art. 1 - Se aproba prelungirea, prin act aditional, a  contractului de 
comodat nr. 557/2008  incheiat intre Consiliul Local Santău şi Doamna dr. 
Crişan Ioana, domiciliată în localitatea Supurul de Jos, str. Gării nr. 92, judeţul 
Satu Mare,  pe perioada 04.03.2013 – 04.03.2016, cu posibilitatea de prelungire 
a contractului, prin acordul partilor.

Art. 2 – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează Primarul 
comunei Santău.

        
Santău, 21.03.2013

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,           CONTRASEMNEAZĂ
     Diheneş Adrian                                               SECRETAR,
                                                                              Maria Micu

     


